

Årsredovisning

för

Ralph Dougan Konsult AB

559387-6328

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ralph Dougan Konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2026-01-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Markaryd 2026-01-30


Ralph Dougan

Årsredovisning

för

Ralph Dougan Konsult AB

559387-6328

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	4

Styrelsen för Ralph Dougan Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom byggbranshen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Markaryd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023
Nettoomsättning	814	1 387	1 070
Resultat efter finansiella poster	214	368	355
Balansomslutning	703	806	446
Soliditet (%)	82,6	75,9	71,6

På grund av ett större avslutat projekt under året, har omsättningen sjunkit till följd av det.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	269 460	292 474	611 934
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		292 474	-292 474	0
Årets resultat			168 686	168 686
Belopp vid årets utgång	50 000	361 934	168 686	580 620

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	361 934
årets vinst	168 686
	530 620
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	330 620
	530 620

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		814 244	1 386 612
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		814 244	1 386 612
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 310	0
Övriga externa kostnader		-97 048	-150 718
Personalkostnader	2	-493 584	-869 677
Summa rörelsekostnader		-599 942	-1 020 395
Rörelseresultat		214 302	366 217
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 727
Räntekostnader och liknande resultatposter		-665	-32
Summa finansiella poster		-665	1 695
Resultat efter finansiella poster		213 637	367 912
Resultat före skatt		213 637	367 912
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 951	-75 438
Årets resultat		168 686	292 474

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		199 577	182 413
Övriga fordringar		74 691	153 107
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 889	0
Summa kortfristiga fordringar		285 157	335 520
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		417 860	470 627
Summa kassa och bank		417 860	470 627
Summa omsättningstillgångar		703 017	806 147
SUMMA TILLGÅNGAR		703 017	806 147
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		361 934	269 460
Årets resultat		168 686	292 474
Summa fritt eget kapital		530 620	561 934
Summa eget kapital		580 620	611 934
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 462	0
Skatteskulder		0	66 597
Övriga skulder		103 935	113 568
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	14 048
Summa kortfristiga skulder		122 397	194 213
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		703 017	806 147

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Markaryd


Ralph Dougan

2026-01-30